



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

29 декабря 2014 года

г. Липецк

№ 563

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 19 декабря 2012 года N 524 "Об утверждении государственной программы Липецкой области "Охрана окружающей среды, воспроизводство и рациональное использование природных ресурсов Липецкой области"

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 19 декабря 2012 года N 524 "Об утверждении государственной программы Липецкой области "Охрана окружающей среды, воспроизводство и рациональное использование природных ресурсов Липецкой области" (Липецкая газета, 2013, 23 января, 13 ноября, 2014, 21 марта, 29 августа, 29 октября) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции "Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы" Паспорта государственной программы Липецкой области "Охрана окружающей среды, воспроизводство и рациональное использование природных ресурсов Липецкой области":

цифры "1854175,4" заменить цифрами "1848870,1";

цифры "260294,6" заменить цифрами "254989,3".

2. В абзаце третьем раздела 5 "Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации государственной программы" Текстовой части государственной программы Липецкой области "Охрана окружающей среды, воспроизводство и рациональное использование природных ресурсов Липецкой области":

цифры "1854175,4" заменить цифрами "1848870,1";

цифры "260294,6" заменить цифрами "254989,3".

3. В подпрограмме 2:

1) в позиции "Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы" Паспорта подпрограммы 2 государственной программы Липецкой области "Обращение с отходами на территории Липецкой области":

цифры "350582,8" заменить цифрами "345277,5";

цифры "35132,8" заменить цифрами "29827,5";

2) в разделе 5 "Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2" Текстовой части:

цифры "350582,8" заменить цифрами "345277,5";

цифры "35132,8" заменить цифрами "29827,5".

4. В подпрограмме 3:

1) в разделе 4 "Характеристика основных мероприятий подпрограммы 3 с описанием всех механизмов и инструментов, реализация которых запланирована в составе основных мероприятий" Текстовой части:

в абзаце седьмом слова "проектно-сметной" заменить словом "проектной";

в абзаце восьмом слова "проектно-сметной" заменить словом "проектной", слова "Матырского водохранилища" заменить словами "р. Ягодная Ряса Чаплыгинского района Липецкой области";

в абзаце четырнадцатом слова "Матырского водохранилища" заменить словами "р. Ягодная Ряса Чаплыгинского района Липецкой области";

2) в таблице "Перечень мероприятий подпрограммы "Развитие водохозяйственного комплекса Липецкой области" приложения 2 к подпрограмме "Развитие водохозяйственного комплекса Липецкой области":

в графе "Наименование мероприятия" пункта 3 слова "проектно-сметной" заменить словом "проектной", слова "Матырского водохранилища" заменить словами "р. Ягодная Ряса Чаплыгинского района Липецкой области";

в графе "Наименование мероприятия" пункта 4 слова "Матырского водохранилища" заменить словами "р. Ягодная Ряса Чаплыгинского района Липецкой области".

5. В таблице "Сведения об индикаторах цели и показателях задач государственной программы Липецкой области "Охрана окружающей среды, воспроизводство и рациональное использование природных ресурсов Липецкой области" приложения 1 к государственной программе Липецкой области "Охрана окружающей среды, воспроизводство и рациональное использование природных ресурсов Липецкой области":

в графе "Наименование целей, индикаторов, задач, показателей, подпрограмм, основных мероприятий" пункта 50 слова "проектно-сметной" заменить словом "проектной";

в графе "Наименование целей, индикаторов, задач, показателей, подпрограмм, основных мероприятий" пункта 53 слова "проектно-сметной" заменить словом "проектной", слова "Матырского водохранилища" заменить словами "р. Ягодная Ряса Чаплыгинского района Липецкой области".

6. В таблице "Ресурсное обеспечение реализации государственной программы Липецкой области "Охрана окружающей среды, воспроизводство и рациональное использование природных ресурсов Липецкой области" за счет средств областного бюджета" приложения 2 к государственной программе Липецкой области "Охрана окружающей среды, воспроизводство и рациональное использование природных ресурсов Липецкой области":

1) в пункте 1:

в графе "Всего":

цифры "1854175,4" заменить цифрами "1848870,1";

цифры "1267648,2" заменить цифрами "1259842,9";

цифры "200400,0" заменить цифрами "202900,0";

в графе "2014 год":

цифры "260294,6" заменить цифрами "254989,3";

цифры "183886,0" заменить цифрами "176080,7";

цифры "16200,0" заменить цифрами "18700,0";

2) в пункте 9:

в графе "Всего":

цифры "350582,8" заменить цифрами "345277,5";

цифры "146682,8" заменить цифрами "138877,5";

цифры "183200,0" заменить цифрами "185700,0";

в графе "2014 год":

цифры "35132,8" заменить цифрами "29827,5";

цифры "18432,8" заменить цифрами "10627,5";

цифры "15200,0" заменить цифрами "17700,0";

3) в пункте 13:

в графе "Всего" цифры "135232,8" заменить цифрами "127427,5";

в графе "2014 год" цифры "17082,8" заменить цифрами "9277,5";

4) в пункте 16:

в графе "Всего" цифры "165000,0" заменить цифрами "167500,0";

в графе "2014 год" цифры "15000,0" заменить цифрами "17500,0";

5) в графе "Наименование подпрограмм, основных мероприятий" пункта 19 слова "проектно-сметной" заменить словом "проектной";

6) в графе "Наименование подпрограмм, основных мероприятий" пункта 20 слова "проектно-сметной" заменить словом "проектной", слова "Матырского водохранилища" заменить словами "р. Ягодная Ряса Чаплыгинского района Липецкой области".

7. В таблице "Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области "Охрана окружающей среды, воспроизводство и рациональное использование природных ресурсов Липецкой области" приложения 3 к государственной программе Липецкой области "Охрана окружающей среды, воспроизводство и рациональное использование природных ресурсов Липецкой области":

1) в пункте 1:

в графе "Всего":

цифры "2428492,56" заменить цифрами "2423457,26";

цифры "1854175,4" заменить цифрами "1848870,1";

цифры "22266,66" заменить цифрами "22536,66";

в графе "2014 год":

цифры "329098,2" заменить цифрами "324062,9";

цифры "260294,6" заменить цифрами "254989,3";

цифры "1800,0" заменить цифрами "2070,0";

2) в пункте 3:

в графе "Всего":

цифры "441465,86" заменить цифрами "436430,56";

цифры "350582,8" заменить цифрами "345277,5";

цифры "22266,66" заменить цифрами "22536,66";

в графе "2014 год":
цифры "45474,2" заменить цифрами "40438,9";
цифры "35132,8" заменить цифрами "29827,5";
цифры "1800,0" заменить цифрами "2070,0".

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королев

Е.В. Бадулина
72-47-66